Jan-97
D I S T R I B U I D O  P O R :
VALVULA DESCARGADORA
CA R A C T E R I S T I C A S :
Maxíma Presión exacta:
±5 psi To 100 psi
±10 psi Over 100 psi
Escala de Temperatura:
-100°F to +165°F
-73°C to +74°C
Medidas de Presión:
75, 125, 200, 250 and 375 psi
Tamaño de Orificio: 5/16" Dia.
Flujo Co-efficiente (Factor CV): 1.3 Typ.
Material de Asiento: Viton.
N U M E R O S  D E  M O D E L O S :
Válvula Descargadora:
75 psi = M-X-MAN-72W-075
125 psi = M-X-MAN-72W-125
200 psi = M-X-MAN-72W-200
250 psi = M-X-MAN-72W-250
375 psi = M-X-MAN-72W-375
Adaptador Pipe-Away:
M-X-PIPEAWAY-05
21-121 Granton Drive, Richmond Hill, Ontario, L4B 3N4, Canada
Phone: (905) 764-0800, Fax: (905) 764-0862, Web Site: http://www.amico.com/
.